Int. Deutsche Enduro Meisterschaft

E3B DM SB-Enduro-Pokal E3B

Punkte Uelsen Uelsen  Waldkappel Rehna Burg Burg Kempenich Griinheide
Platz Startnr. Land  Fahrer Wohnort Gesamt 14.08.2021 15.08.2021 22.08.2021 11.09.2021 25.09.2021 26.09.2021 24.10.2021 06.11.2021

ZAP-Racing.de

2 514 E Gruhne, Maik Dahlen 143 £ 18 £ 20 £ 16 y.7 15 y. 18 ooz 22 £ 18 poe ] 16

Team Schaller Service

3 521 E Stebel, Julian Rothenstein 138 = =1 5 =l =1, =i ,, =l =1 5

4 533 E Daugs, Thorleif Wildau w E, By B, B, B B, B, B,
RB-Motorsports Racing Team

5 526 E Heimann, Matthias Schoénborn 102 £ 44 £ g £ qq £ 4 £ 4, £ g oM s
ADAC Berlin-Brandenburg e.V. / Team Schaller Service

6 574 E Hailfinger, Wilco Sonnenbuhl 92 £ qq £ qq L £ £ T £ g, A 4
Team Sturm Zschopau

7 534 E Neddermeyer, Hauke Wriedel 83 E 22 E 25 E 16 E 20
ADAC Niedersachsen/ Sachsen-Anhalt e. V.

8 512 E Streubel, Reik Dahlen 81 y. ] 15 . 16 F. 10 F. ] 9 y. ] 13 . ] 4 Foe ] 14
Team Schaller Service

9 578 E Torres, Marc Bergisch Gladbach 72 E 12 E 12 E 5 E 8 E 12 E 14 E 8
Offroadshop Kélbach Racing Team / ADAC Mittelrhein e.V.

10 555 E Larbig, Julian Ringgau 70 W o 8. ® W s

Team Wills Husqgvarna
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Platz Startnr. Land
11 503 E
12 587 E
13 522 E
14 510 E
15 520 E
16 530 E
17 527 E
18 506 E
19 591 E
20 582 E
21 505 E
2 515 E
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Punkte Uelsen Uelsen  Waldkappel Rehna
Fahrer Wohnort Gesamt 14.08.2021 15.08.2021 22.08.2021 11.09.2021

Lutz, Christian Wannweil 58 g g £ 4
Team Sturm Zschopau

Gerke, Oliver Trendelburg 58 5 ., 8B &, [
Team Kadelack GASGAS

Bammes, Rainer Dietenhofen 57 @ 13 @ 14
AMS-Dirtbikes powered by MXM-Motorsports / Team Schaller Service

Lessing, Christoph Berlin 47 £ 5y
KTM GST Berlin Racing / ADMV-Team MC Woltersdorf e.V.im ADMV

Riemann, Dennis Waldkappel 46 @ 15 @ 18

Team Wills Husqvarna

Zappe, Steffen Bayreuth 45 @ 14

Friedel, Tobias Frammersbach 41 G 14 = 15 G 12

ADAC Nordbayern e.V.

Schmid, Alexander Amtzell 25 £ Hg L S

KTM Team Musch / ADAC Wiirttemberg e.V.

Alvermann, Eric Hohen Neuendorf 22

ADAC Berlin-Brandenburg e.V. / Team Schaller Service

Mdller, Daniel Tucheim 20

ADAC Niedersachsen/ Sachsen-Anhalt e. V. / ADAC Niedersachsen/ Sachsen-Anhalt e. V.

Staudacher, Stefan Amtzell 17 E 5

ADAC Wirttemberg e.V. / MC Mittleres Erzgebirge e.V im ADAC / Enduro Fleischer

Ulbricht, Etienne Oederan 16

KTM GST Berlin Racing / ADAC Sachsen e.V.
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@13
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Platz Startnr.
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26

27

569

568

511

542

596

Land
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Fahrer Wohnort

Biermann, Marcel Haselbachtal

Team Schaller Service

Rudy, Maurice Sinsheim

ADAC Nordbaden e.V.

Blarr, Nils Werra-Suhl-Tal

Team Kadelack GASGAS

Michael, David zittau

Team Sturm Zschopau

Koch, Dennis Wadgassen

ADAC Saarland e.V.

Punkte

Gesamt 14.08.2021 15.08.2021 22.08.2021 11.09.2021 25.09.2021 26.09.2021 24.10.2021 06.11.2021
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